
 

 
 
Dz-11.0021.3.2016 

UCHWAŁA   Nr   XIX/121/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 marca 2016 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Estońskiej, 
Malborskiej, Macedońskiej, Laszczki w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Rewitalizacja Parku 
Duchackiego polegająca na przebudowie i nadbudowie starego dworu z wozownią 
oraz zmianą sposobu użytkowania w celu adaptacji kompleksu budynków na 
potrzeby siedziby miejskiej jednostki jakim jest Zarząd Zieleni Miejskiej Krakowa w 
tym prowadzenia działalności kulturalnej i usługowej wraz z wewnętrzną 
infrastrukturą techniczną, przebudowie i nadbudowie ruin dawnego spichlerza w celu 
adaptacji budynku na cele gospodarcze i toalety publiczne wraz z wewnętrzną 
infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniu terenu parku wraz z budową obiektów 
i urządzeń towarzyszących, budowie i przebudowie infrastruktury technicznej, 
komunikacyjnej oraz obiektów i urządzeń hydrologicznych wraz z budową parkingów, 
przy ul. Estońskiej, Malborskiej, Macedońskiej, Laszczki w Krakowie, na działkach 
nr 594/11, 242/3, 308/5, 308/3, 309/7, 375/6, 812/1, 307/5, 307/8, 595/5, 815, 814, 
712/3, 811/14, 811/15, 596/1, 708/2, 573/5 obr. 49 Podgórze”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu 
Miasta Krakowa z dnia 01.03.2016 r. znak: AU-02-1.6733.61.2016.DPO. 


